Frekvensomformer
til variabelmoment
Pumper/ventilatorer
          HVAC
Op til 75 kW Op til 2400 kW
 ?
IP21 IP54
ATV21H ATV21W
Indkapslet ?IP21 IP55/IP54
90 kW ?
ATV12
Mindre Større
ATV61W ATV71E5
Alle er inkl. EMC-filter
HVAC = Heating, Ventilation & Air Condition
 Indkapslet ?
Bygning Industri & bygning
Op til 2,2 kW
ATV312
Op til 15 kW
IP20
ATV61H
IP20
IP54
ATV31C
IP54
Op til 15 kW
IP55
K
V
IK
F
R
E
K
V
E
N
S
/V
A
R
IA
B
E
LV
1
ATV12, IP21
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,18kW 230 V ATV12H018M2 7565 853 575
0,37 kW, 230 V ATV12H037M2 7565 853 588
0,55 kW, 230 V ATV12H055M2 7565 853 591
0,75 kW, 230 V ATV12H075M2 7565 853 601
1,5 kW, 230 V ATV12HU15M2 7565 853 614
2,2 kW, 230 V ATV12HU22M2 7565 853 627
ATV312, IP21
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,18kW 230 V ATV312H018M2 7565 854 082
0,37 kW, 230 V ATV312H037M2 7565 854 105
0,55 kW, 230 V ATV312H055M2 7565 854 134
0,75 kW, 230 V ATV312H075M2 7565 854 163
1,1 kW, 230 V ATV312HU11M2 7565 854 231
1,5 kW, 230 V ATV312HU15M2 7565 854 260
2,2 kW, 230 V ATV312HU22M2 7565 854 299
0,37 kW, 400 V ATV312H037N4 7565 854 121
0,55 kW, 400 V ATV312H055N4 7565 854 150
0,75 kW, 400 V ATV312H075N4 7565 854 189
1,1 kW, 400 V ATV312HU11N4 7565 854 257
1,5 kW, 400 V ATV312HU15N4 7565 854 286
2,2 kW, 400 V ATV312HU22N4 7565 854 312
3 kW, 400 V ATV312HU30N4 7565 854 338
4 kW, 400 V ATV312HU40N4 7565 854 354
5,5 kW, 400 V ATV312HU55N4 7565 854 370
7,5 kW, 400 V ATV312HU75N4 7565 854 396
11 kW, 400 V ATV312HD11N4 7565 854 202
15 kW, 400 V ATV312HD15N4 7565 854 228
ATV31C, IP55
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,18 kW 230 V ATV31C018M2 7565 700 440
0,37 kW, 230 V ATV31C037M2 7565 700 453
0,55 kW, 230 V ATV31C055M2 7565 700 466
0,75 kW, 230 V ATV31C075M2 7565 700 479
1,1 kW, 230 V ATV31CU11M2 7565 700 482
1,5 kW, 230 V ATV31CU15M2 7565 700 495
2,2 kW, 230 V ATV31CU22M2 7565 700 505
0,37 kW, 400 V ATV31C037N4 7565 700 521
0,55 kW, 400 V ATV31C055N4 7565 700 534
0,75 kW, 400 V ATV31C075N4 7565 700 547
1,1 kW, 400 V ATV31CU11N4 7565 700 550
1,5 kW, 400 V ATV31CU15N4 7565 700 563
2,2 kW, 400 V ATV31CU22N4 7565 700 576
3 kW, 400 V ATV31CU30N4 7565 700 589
4 kW, 400 V ATV31CU40N4 7565 700 592
5,5 kW, 400 V ATV31CU55N4 7565 704 514
7,5 kW, 400 V ATV31CU75N4 7565 704 527
11 kW, 400 V ATV31CD11N4 7565 704 530
15 kW, 400 V ATV31CD15N4 7565 704 543
Fra 75 kW - 2000 kW kontakt os.
ATV21H, IP21
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,75 kW, 400 V ATV21H075N4 7565 832 428
1,5 kW, 400 V ATV21HU15N4 7565 832 444
2,2 kW, 400 V ATV21HU22N4 7565 832 457
3 kW, 400 V ATV21HU30N4 7565 832 486
4 kW, 400 V ATV21HU40N4 7565 832 499
5,5 kW, 400 V ATV21HU55N4 7565 832 509
0,75 kW, 400 V ATV21HU75N4 7565 832 512
11 kW, 400 V ATV21HD11N4 7565 832 525
15 kW, 400 V ATV21HD15N4 7565 832 538
18,5 kW, 400 V ATV21HD18N4 7565 832 541
22 kW, 400 V ATV21HD22N4 7565 832 554
30 kW, 400 V ATV21HD30N4 7565 832 567
37 kW, 400 V ATV21HD37N4 7565 833 210
45 kW, 400 V ATV21HD45N4 7565 833 223
55 kW, 400 V ATV21HD55N4 7565 833 236
75 kW, 400 V ATV21HD75N4 7565 833 249
ATV21W, IP54
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,75 kW, 400 V ATV21H075N4 7565 832 428
1,5 kW, 400 V ATV21HU15N4 7565 832 444
2,2 kW, 400 V ATV21HU22N4 7565 832 457
3 kW, 400 V ATV21HU30N4 7565 832 486
4 kW, 400 V ATV21HU40N4 7565 832 499
5,5 kW, 400 V ATV21HU55N4 7565 832 509
0,75 kW, 400 V ATV21HU75N4 7565 832 512
11 kW, 400 V ATV21HD11N4 7565 832 525
15 kW, 400 V ATV21HD15N4 7565 832 538
18,5 kW, 400 V ATV21HD18N4 7565 832 541
22 kW, 400 V ATV21HD22N4 7565 832 554
30 kW, 400 V ATV21HD30N4 7565 832 567
37 kW, 400 V ATV21HD37N4 7565 833 210
45 kW, 400 V ATV21HD45N4 7565 833 223
55 kW, 400 V ATV21HD55N4 7565 833 236
75 kW, 400 V ATV21HD75N4 7565 833 249
ATV61H, IP21
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,75 kW, 230 V ATV61H075N4 7565 830 462
1,5 kW, 230 V ATV61HU15N4 7565 830 475
2,2 kW, 230 V ATV61HU22N4 7565 830 488
3 kW, 400 V ATV61HU40N4 7565 830 501
4 kW, 400 V ATV61HU55N4 7565 830 514
5,5 kW, 400 V ATV61HU75N4 7565 830 527
11 kW, 400 V ATV61HD11N4 7565 830 530
15 kW, 400 V ATV61HD15N4 7565 830 543
18,5 kW, 400 V ATV61HD18N4 7565 830 556
22 kW, 400 V ATV61HD22N4 7565 830 569
30 kW, 400 V ATV61HD30N4 7565 830 572
37 kW, 400 V ATV61HD37N4 7565 830 585
45 kW, 400 V ATV61HD45N4 7565 830 598
55 kW, 400 V ATV61HD55N4 7565 830 608
75 kW, 400 V ATV61HD75N4 7565 830 611
90 kW, 400 V ATV61HD90N4 7565 830 624
110 kW, 400 V ATV61HC11N4 7565 830 637
130 kW, 400 V ATV61HC13N4 7565 830 640
160 kW, 400 V ATV61HC16N4 7565 830 653
250 kW, 400 V ATV61HC25N4 7565 830 679
310 kW, 400 V ATV61HC31N4 7565 830 682
400 kW, 400 V ATV61HC40N4 7565 830 695
500 kW, 400 V ATV61HC50N4 7565 830 705
630 kW, 400 V ATV61HC63N4 7565 830 718
ATV61W, IP54
Beskrivelse Type nr. El-nr.
0,75 kW, 400 V ATV61W075N4 7565 831 911
1,5 kW, 400 V ATV61WU15N4 7565 831 924
2,2 kW, 400 V ATV61WU22N4 7565 831 937
3 kW, 400 V ATV61WU30N4 7565 831 940
4 kW, 400 V ATV61WU40N4 7565 831 953
5,5 kW, 400 V ATV61WU55N4 7565 831 966
0,75 kW, 400 V ATV61WU75N4 7565 831 979
11 kW, 400 V ATV61WD11N4 7565 831 982
15 kW, 400 V ATV61WD15N4 7565 831 995
18,5 kW, 400 V ATV61WD18N4 7565 832 004
22 kW, 400 V ATV61WD22N4 7565 832 017
30 kW, 400 V ATV61WD30N4 7565 832 020
37 kW, 400 V ATV61WD37N4 7565 832 033
45 kW, 400 V ATV61WD45N4 7565 832 046
55 kW, 400 V ATV61WD55N4 7565 832 059
75 kW, 400 V ATV61WD75N4 7565 832 062
90 kW, 400 V ATV61WD90N4 7565 832 075
For yderligere information:
Tel: +45 4473 7888 / E-mail: kundecenter@dk.schneider-electric.com / www.schneider-electric.dk